vbi q
corrie q
tecalog

veniens vbi tentorium erat h cobumpna^z sm iosephum queh^z tabular^z testam^z
 continebat qm vbi et queh parte continas tabernaculi qnqz continas ppe admo
 cio nem decalogi ^{ex 26 ff 6} In fractura tabular^z figurata est ita nicio testamenti qz vetus
 fuerat abolendum et nouu qstauendum erunt conuicte a summo vsqz
 deorsum ^{ex 26} pro h^o textu in hebo hatur eruntqz sumete sup caput vno vno
In his tabulis Et q moyses eis exedit et deus insepit quia deus per
 graciā suā opus legis facit in homine et homo p fidem graciā de
 suscipiens quos ptim ad nouu testamentum coopator est aduicat^z Et in
 pe sciam si opa memoratur quia lex spūalis et scā e et mandatū pū
 vbi nullum opo hominis quia infideles non contempantur aduicio
 gracie s iusticiam suam vlt^z constituere ^{hec notat gracia tabular^z} et lex eis in dampnacione est
Tabule testamenti dicuntur sole fuisse in archa ^{ep 8 in archa cap no erat n due tabule} vel quia pnt^z p illud fuit
 facta archa vel quia alia fuerunt reposita in latere arche. s. in pmo ad ho
 factu sicut legitur de libro deut^z quia inuentus fuit in late arche ^{ep 21} tabula
 q sicut in tabulis deletur quicq fuerat scriptum vt nichil de eo appareat
 sic de libris ^{ep 6} verim vt nichil de ea remaneret sicut p stium deletur septa
 trebus ductum ^{ep 6} Tria tabulata etia templi erant ta deambulatoia in
 tres mansiones templi in deozem et defensionem eius q ppugnacula
 iosephus v d^z quod erat appendicē circa templum domnicale tū ordin
 pro habitatione mstroz. Ita q p^zmus ordo erat altus a terra h cubit^z
 se ab illo alus h / tercius similit^z sup eos h cubitis enimebat Ita q
 omnia simul continent h cubitos altitudinis et in reliquis h extr
 fenestre cum eet infie mansio templi v erat cultus dei alta 30
 cubit^z infimo ordo erat latitudinis h cubitoz / medio p contractione
 muri ad vn cubit^z erat 6 sippemū p ritam contractionem muri
 a cub erat ^{do 3 ff no 7} hec tabulata vocantur latera ab hebreis **I**n tabulis
 lapideis digitus dei opatus e ut significaretur diuicia cordi illius
 populi ^{lex noua solo corde impleri pt no vet^z nisi op^z asit a iteo lex scōz d^z} h idem digitus in cordibus hominum opatus est ut voluntas
 prompta et intelligencia capax significetur vel lex ewan^z lege naturate
 docet que in corde digito dei ppta e et carimonia et iudicialia omnia

tabule testa^z

fractura tabular^z
testa^z nouu
et vet^z

Scrimu

Tabulata

omnino h^z ord^z p^z p^z

lex froy

lex nalis
lex ew^z

que veteri homi ditta sunt / remouit homie iam p ewangelit renouato
tabule de lignis sicim

Scientia et potestas iudicij / dura corda / uirtutes confirmate / apli
cordis / iusta uiri / latitudo cordis / duplex caritas / uetus testamentu / pphie
pfectio anime / testamenta duo / dilectio dei et proximi / lapidea corda
opara caritate plena / opa bona / coniugati continentis . et uirgines / pfa
uiri / claustra celi / beatitudo cogitacionis cordis / exempla ppor / sublimis
doctores / utrumq testamentum / firmitas uirtutu / of cogitacioni uirtuosoz

Tacere
Taciturnitas

Tacere turmitas / si ta sceleris arguimur / et non respondere / et no tauri
gemo / ad doctrinam / homines ta / facit uideri sapientie / si ponere dignum
ozu / ad consilium / mutauerunt ossa m / deo tacet et non / hec facisti et tacui
gaudiu fit m ta / et uox doctrine in necessitate / tempo tacendi / minus
ozu imponere / cum prudentia / sine spu / est honoz / et quierere / audire ta
pollutus labie ta / non tace / ad laudem dei / predicator eius ta / ta tpe
malo / ad irronabit / obiecta / et posse loqui / de uisione / increpare ut tace

iustis tacent / lapidas clamabunt / mirari et ta / **C**ontemplari ta / consi
derare rem ta / et pensat / ridere uix ta / miter / cogi / **T**acens q sicutur

qui pntem vitam sic deaurit / ut nullit sue sapie p doctrina relinquit
uestigium / **T**acere ta / mptum tacitum / **T**acuit peccata et clamauit
morta / sana membra medico ondebant / uulnerata tangebant / non e tacendum q

lingua
pnae exm

malos / qui tamen non possunt recipere rationem / ne videantur superiores
Frenanda est lingua / non mshibit / liganda / xpc / pluribz tacuit q
respondit / ut exemplum pnae pbeat / et amatores falsas / magis tacendo
q defendendo supant / de docet / qui tacet consentit

Talamus

Talamus / macari tota die m ta / procedere tamq sponso de ta / egredi de
ta / **I**nter talamos / erat duo pios diuidentes / quibz eoz erat duoz
cubitoz / cum dimidio / et sic erant q cubiti m toto

Talentu

Talentu / auri / p 22 / argenti / appensum / ligata m sacco / decem
plumbi / centum milia tal / dare quicq duo / uel unu / abscondere ta

peccat
atque... et hoc est non videre ea cum hoc detegit peccatum deus
regit dum homo... deus nudit si homo agnoscat deus ignoscit tecta
sunt peccata que deus non videt ut eternaliter puniat

Temmeria bone vite celum septuaginta annis nra pfectio boni opis

Tela succisa arboribus quam ordit et ordit te

Brevitas vite status pravos cogitationes multas

Theolonomum sedere in theso ubi mercas nauium uel vestigia reddunt

Opera et luca secularia

Telum la desip missa iactus telas uacare te parata ignea